
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ САМАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО   РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

09.03.2022 г                                                                                              № 4                                                                                                                                         
с. Самарка 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов Самарского сельсовета 

от 29.09.2020 № 21 «Об утверждении Положения 

о старосте  Самарского сельсовета 

Локтевского района Алтайского края» 

 

 Рассмотрев Протест Прокуратуры Локтевского района Алтайского края 

от 28.02.2002 г № 02-57-2022 на решение № 21 от 29.09.2020г «Об 

утверждении Положения о старосте Самарского сельсовета Локтевского 

района Алтайского края», в соответствии с Федеральным законом от 

20.07.2020 № 236, Уставом муниципального образования Самарский 

сельсовет, Совет депутатов  Самарского сельсовета решил:  

 

 внести в решение Самарского совета депутатов от 29.09.202о № 21 «Об 

утверждении Положения о старосте Самарского сельсовета Локтевского 

района Алтайского края» следующие изменения: 

1. п.10 дополнить подпунктом 10:  

 «вправе выступить с инициативой о внесении инициативного проекта 

по вопросам, имеющим приоритетное значение для жителей сельского 

населенного пункта». 
 

 

Глава сельсовета                                                              Г.Н. Амирова 
   

 

 


